CÂMARA MUNICIPAL DE PÉROLA D’OESTE

ESTADO DO PARANÁ - BRASIL
                                Rua Presidente Costa e Silva, 260 - Caixa Postal 42  -   Telefone: 46-3556-1266
                           85.740-000  -    E-mail: camaraperola@hotmail.com.br  -  Pérola D’Oeste - Paraná

Ofício nº 59/2024

                   Pérola D´Oeste/PR. 26 de Novembro de 2024

Ilustríssimo Sr. Dr. Promotor, de Justiça da Comarca de Capanema/PR

          Em resposta ao Ofício nº3796/2024, referente ao Procedimento
Administrativo de nº MPPR-0027.24.000510-1, que requisita cópia do parecer
jurídico do Projeto de Lei nº 25/2024 e mídia contendo a gravação da 4ª Sessão
Extraordinária de 2024.

          Seguem os documentos e mídias solicitadas.

          O que tínhamos, aproveitamos o ensejo para reiterar protestos de
estimas considerações.

                        Atenciosamente.

Nilceu Natalino Cavalheiro – OAB/PR 38660

Assessor Jurídico